
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

       P R E Ş E D I N T E 

 

 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 17 

din 21 ianuarie 2015 

 

pentru modificarea Dispoziţiei Președintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 427 din 08 

decembrie 2014, privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor, în vederea atribuirii 

contractului de achiziţie publică având ca obiect: « Furnizare albume de promovare a 

Judeţului Cluj sau a Municipiului Cluj-Napoca»,,  

 

  

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 1145 / 21.01.2015, întocmit de către Direcţia Dezvoltare şi 

Investiţii, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, pentru modificarea Dispoziţiei Președintelui 

Consiliului Judeţean Cluj nr. 427 din 08 decembrie 2014, privind constituirea Comisiei de 

evaluare a ofertelor, în vederea atribuirii contractului de achiziţie publică având ca obiect:            

« Furnizare albume de promovare a Judeţului Cluj sau a Municipiului Cluj-Napoca»,,  

 Luând în considerare prevederile:  

- Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor 

normative, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- Hotarârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 209 din 31/07/2014 privind stabilirea unor reguli 

interne privind achizitiile publice directe;  

- Hotărârii Consiliului Judeţean Cluj nr. 260 din 31 octombrie 2014 privind aprobarea 

Normelor procedurale interne pentru realizarea achiziţiilor directe de bunuri, servicii şi 

lucrări la Consiliul Judeţean Cluj; 

Ţinând cont de prevederile art. 104 alin. (6) lit. f) din Legea 215/2001 administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin (1) din Legea 215/2001 administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

D I S P U N E: 



 

 Art. I. Modificarea Dispoziţiei Președintelui Consiliului Judeţean Cluj nr. 427 din 08 

decembrie 2014, privind constituirea Comisiei de evaluare a ofertelor, în vederea atribuirii 

contractului de achiziţie publică având ca obiect: « Furnizare albume de promovare a Judeţului 

Cluj sau a Municipiului Cluj-Napoca», se modifică după cum urmează: 

1. Articolul 1 se modifică şi va avea următorul cuprins: 

 „Art. 1: Se constituie Comisia de evaluare a ofertelor, pentru atribuirea contractului de 

achiziţie publică având ca obiect: " Furnizare albume de promovare a Județului Cluj sau a 

Municipiului Cluj-Napoca ",  în următoarea componenţă:    

Preşedinte cu drept de vot:  

Alin - Ciprian Iuga - Șef serviciu, Serviciul Relații Publice, Consiliul  Judeţean Cluj;   

Membri:   

Mihai Inoan - consilier,  Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Smaranda - Mariana Tripon - consilier, Serviciul Relații Publice, Consiliul  Judeţean Cluj; 

Membri de rezervă: 

Angela Rotaru - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj;  

Matei Petru - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

Cristina Schiop - sef serviciu, Serviciul Financiar Contabil, Consiliul Judetean Cluj; 

Art. II. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Dezvoltare şi Investiţii, persoanelor 

desemnate, precum şi Prefectului Judeţului Cluj.        .  

 

 

                                     A V I Z A T: 

        p.PREŞEDINTE                SECRETAR  AL 

JUDEŢULUI          

       VICEPREŞEDINTE                 SIMONA GACI  

VÁKÁR ISTVÁN VALENTIN 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


